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阳光体育2014年北京市中小学生踢毽比赛规程
一、主办单位：北京学生活动管理中心

二、承办单位：东城区教育委员会  东城区体育局

三、协办单位：府学胡同小学青少年体育俱乐部

四、比赛时间：2014年3月30日（星期日）
五、比赛地点：北京地坛体育馆

六、比赛项目：

（一）一分钟单脚足内侧踢

（二）一分钟双脚足内侧互换踢（盘踢）

（三）一分钟膝盖互换踢（磕踢）

七、比赛分组：中学男子组、中学女子组、小学男子组、小学女子组

八、参加办法：

（一）要求各区县举办分区赛，推荐选拔本区县中、小学团体总分冠亚军的学校（各两所）参加市级总决赛。

（二）参赛学校以一所学校为单位组成代表队参加比赛。

参加比赛的运动员必须具有正式学籍的在校中小学生，比赛时须查验运动员本人学生卡（带照片）。

（三）凡参赛运动员须身体健康,适合参加这项运动，并已上人身伤害事故保险。各参赛学校须提交医务证明并加盖医务章及校章方可有效。学校须对学生进行安全教育，并负责学生出行参赛的安全工作。

（四）凡冒名顶替、弄虚作假，一经查实，取消该队员及所在学校全部比赛成绩。

九、比赛办法：

（一）各参赛队限报领队、教练各一名，运动员每人限报两项，每项限报3人。

（二）运动员必须在比赛前二十分钟到检录处检录，检录后不得离队。

（三）单脚足内侧踢，高度不限，脚触地为一次，不得悬踢。

（四）盘踢必须用两脚互换踢，高度不限。

（五）磕踢必须两腿膝盖互换踢，高度不限。

（六）比赛进行中运动员在场外所踢次数不计成绩、不计失误，运动员回到场地后，继续计算成绩。

（七）毽子被踢入其他场地，必须在不影响其他运动员比赛的情况下将毽子拾回，继续比赛。如影响他人则取消该运动员比赛成绩。

（八）比赛中，因器材或其他原因造成比赛停止，可重新比赛。因运动员本身造成的原因，比赛中断，不得重新比赛。

（九）在规定时间内完成次数多者名次列前，次数相同，失误次数少者名次列前。

十、录取及计分方法：

（一）各组别均取前八名。

（二）学校团体总分按本校男、女得分之和录取（中、小学校团体总分分开计算）。

（三）评分办法：比赛项目前八名得分按9、7、6、5、4、3、2、1计分。

十一、比赛报名：各区县于接到规程之日起可进行报名，将电子版报名表发送至fangzhengtao@126.com进行报名，报名截止时间：2014年3月20日（星期四）17:00点。

十二、领队会：定于2014年3月26日（星期三）上午9：40在北京地坛体育馆会议室召开领队会。签到时将报名表打印并加盖校章及医务章上交组委会备案。安排有关比赛事宜，请各单位务必准时参加。

十三、裁判工作：裁判员由承办单位统一聘请。

十四、比赛器材：

（一）为确保比赛公平、公正，大会统一使用指定器材（毽），江苏省太仓市新塘毽绳厂“新健牌”XJ206型鸡毛毽子。

1．联系人：卢华林；联系电话：67269400  手机：13901313192；代理地址：北京永外沙子口东革新里42号：国体商城T1—04号。

2. 联系人：北京泰世达乐音体用品公司，武连香，67974388（办），13621235300，或周建民，13801199412。
（二）比赛器材由大会提供。

十五、未尽事宜，另行通知。

联系人：方正涛  13601102632   池飞龙 13810910922
阳光体育2014年北京市中小学生踢毽比赛
（各区、县参赛学校名单）
	区县
	序号
	学校
	教练姓名
	电话

	东城区
	1
	十一中学分校
	周鹏程
	13810754765

	
	2
	龙潭中学
	朱博
	 13718857520

	
	3
	东城区金台书院小学
	李明
	13811542983

	
	4
	前门小学
	刘光宇
	  13401062689

	西城区
	5
	天宁寺小学
	杨国旺
	13671018688

	
	6
	后孙公园小学
	张亚茹
	13661185055

	海淀区
	7
	永定路中学
	于占力
	13522701708

	丰台区
	8
	丽泽中学
	杨   光
	 13810085225

	
	9
	长安新城小学
	张金程
	13683525931

	
	10
	黄土岗小学
	董建忠
	  13581685295

	门头沟
	11
	新桥路中学
	唐国静
	18511802383

	
	12
	北京第二实验小学永定分校
	付建伟
	13910106841

	
	13
	王平村中心小学
	叶辉  
	  13810365137

	房山区
	14
	石窝中学
	王立超   
	13716103480

	
	15
	窦店中学
	葛世坤
	18813008864

	
	16
	窦店中心校
	焦建峰
	13716400996

	
	17
	长阳中心校
	李震
	13671268960

	通州区
	18
	漷县中学
	林来福
	13126801003

	
	19
	第四中学
	乔永明
	  13521772032

	
	20
	宋庄镇中心小学
	樊春梅
	13521983166

	
	21
	漷县靛庄小学
	石岩峰
	13521307715

	昌平区
	22
	十三陵中学
	王安
	13581581988

	
	23
	北七家中学
	赵恒
	 13466796586

	
	24
	回龙观中心小学
	刘君彦
	15011136316

	大兴区
	25
	大兴三中
	郭存福
	  13693110419

	
	26
	垡上中学
	王湛君
	13521312684

	
	27
	大兴区第五小学
	于慧芳
	13552507103

	怀柔区
	28
	庙城学校
	房铁生
	13520568928

	
	29
	怀柔三中
	周礼利     
	13717891596

	
	30
	实验小学
	刘海涛
	13241508892

	
	31
	庙城学校
	刘振国
	13661056785

	平谷区
	32
	平谷第四中学
	孟宪辉
	13716829979

	
	33
	平谷第七中学
	李向欣  
	13910208991

	
	34
	王辛庄镇第二学区
	赵密平
	18701276728

	
	35
	周村小学
	赵秋亮
	13911700957

	密云县
	36
	密云县第一小学
	蒋月维
	13522573836

	顺义区
	37
	顺义第一中学
	金  鑫
	13811217300

	
	38
	顺义第二中学
	张继
	13699256266

	
	39
	李遂小学
	高文启
	13681098763

	延庆
	40
	大榆树中心小学
	赵冰艳
	  15116981806


阳光体育2014年北京市中小学生踢毽比赛
（比赛时间表）
8：10开始检录

	项目
	组别
	时间
	备注

	1分钟单足内侧踢
	小学男子组
	8：30
	7组

	
	小学女子组
	8：45
	7组

	
	中学男子组
	9：00
	6组

	
	中学女子组
	9：15
	7组

	1分钟双足内侧踢
	小学男子组
	9：30
	7组

	
	小学女子组
	9：45
	7组

	
	中学男子组
	10：00
	6组

	
	中学女子组
	10：10
	6组

	1分钟磕踢
	小学男子组
	10：20
	6组

	
	小学女子组
	10：30
	7组

	
	中学男子组
	10：40
	6组

	
	中学女子组
	10：50
	5组


阳光体育2014年北京市中小学生踢毽比赛顺序
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	小

男

单

踢
	一组
	黄俊龙

回龙观小学
	张祖伟

长安新城
	赵绅瑜

大兴五小
	罗  博

怀柔实验
	胡进然

窦店中心校
	王  瑞
庙城学校
	冯   旭

金台书院
	杨  阳

长阳中心校

	
	二组
	任  意
密云一小
	朱  昊

前门小学
	马  俊
永定分校
	孙伟奇
王辛庄学区
	吴国安
庙城学校
	徐子毅

大兴五小
	张  正
周村小学
	范家乐

王平村小学

	
	三组
	朗  朗

长安新城
	张凯妍
李遂小学
	李小云

回龙观小学
	韩云龙

王平村小学
	金荣达

金台书院
	阎紫恒

黄土岗小学
	聂成章

长阳中心校
	康知晨
宋庄中心校

	
	四组
	谢岚枫

靛庄小学
	张  智

大兴五小
	张  翀
周村小学
	姜  山

窦店中心校
	韩照栋

宋庄中心校
	孙翰哲
王辛庄学区
	汤  成

前门小学
	曹一鸣

后孙公园

	
	五组
	周子谦

前门小学
	刘佳林

王平村小学
	李世伟

天宁寺小学
	戴宇洋
宋庄中心校
	谢文帝

回龙观小学
	秦生阳

黄土岗小学
	孙震钢
庙城学校
	刘子齐

靛庄小学

	
	六组
	郭玉龙
后孙公园
	张桐毓

怀柔实验
	高京宏

黄土岗小学
	郝泽成

王辛庄学区
	吴  帅

长安新城
	王勇鹏

永定分校
	臧子豪
天宁寺小学
	毛天阳

靛庄小学

	
	七组
	李胜龙

天宁寺小学
	陈  城

长阳中心校
	陈  奥

后孙公园
	
	
	
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	小
女
单
踢

	一组
	张婉凝

回龙观小学
	张佳钰

怀柔实验
	张怡然

大兴五小
	陈宏宇

黄土岗小学
	刘梦雨

长阳中心校
	季  钊

金台书院
	刘瑞佳

窦店中心校
	龙欣欣

长安新城

	
	二组
	杜欣柳

王平村小学
	武文斌

前门小学
	陈  宁

永定分校
	杨爱敬

怀柔实验
	王子函

大兴五小
	杨  颖

长安新城
	李四兰

黄土岗小学
	宋丽媛

庙城学校

	
	三组
	陈宇凡

王辛庄学区
	赵浩楠

长阳中心校
	王璐璐

庙城学校
	晋泽盼

回龙观小学
	崔佳怡

密云一小
	谢景虹

前门小学
	王  颖

王平村小学
	罗天曦

金台书院

	
	四组
	张燕双

靛庄小学
	于巾杰

黄土岗小学
	王博洁

密云一小
	杨月乔

后孙公园
	宋喆茹

天宁寺小学
	张明月

永定分校
	王春儒

前门小学
	张宝文

周村小学

	
	五组
	黄  忆

长阳中心校
	杨文淇

李遂小学
	李晓柯
回龙观小学
	闫淑娟

王平村小学
	黄冉冉

窦店中心校
	任慧盈

怀柔实验
	王  洁

庙城学校
	高  辰

密云一小

	
	六组
	许钞榆

李遂小学
	王婷婷

金台书院
	赵雪依

周村小学
	黄思佳

王辛庄学区
	姚婷婷

靛庄小学
	赵  鑫

天宁寺小学
	郭子晴

后孙公园
	陈宁宁

大兴五小

	
	七组
	孙  淼
王辛庄学区
	陈  铭

周村小学
	刘晓菲

李遂小学
	刘欢欢

靛庄小学
	张洋洋

长安新城
	李海燕

后孙公园
	臧婉丽

天宁寺小学
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	中

男

单

踢
	一组
	周国辉

北七家中学
	何进航
怀柔三中
	戴博洋

石窝中学
	柏斯龙

十三陵中学
	曹佳帅
庙城学校
	李  程

垡上中学
	王 楠 桦

丽泽中学
	郭东泽
十一中分校

	
	二组
	闫佳鑫
庙城学校
	郭梦晗
十 一 中分校
	刘辰涛
平谷四中
	张鑫雨

北七家中学
	何运浩
永定路中学
	石晏臣
新桥路中学
	张春阳

大兴三中
	崔博闻
怀柔三中

	
	三组
	杨泽宇
新桥路中学
	赵博远

大兴三中
	吕言标
窦店中学
	李嘉豪
顺义一中
	徐奇伟

石窝中学
	张凯旋

十三陵中学
	孔金泽
顺义二中
	杨  昭

龙潭中学

	
	四组
	张凯文

通州四中
	侯永波

十三陵中学
	徐  昊
顺义二中
	侯天晨

龙潭中学
	杨海波
怀柔三中
	郑俊杰
十 一 中分校
	赵  凯
平谷四中
	芮仁浩
窦店中学

	
	五组
	郑宇豪

窦店中学
	车忠良
通州四中
	郭  炎

北七家中学
	夏康威
庙城学校
	白子昂

大兴三中
	彭禹康
漷县中学
	包  铮

龙潭中学
	石仁杰
永定路中学

	
	六组
	代思博
顺义二中
	韩海龙
平谷四中
	史佳俊

平谷七中
	殷海恩
新桥路中学
	聂超凡

顺义一中
	王泽伟
漷县中学
	袁  领

通州四中
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	中

女

单

踢

	一组
	杨镇萍

新桥路中学
	刘  雨

石窝中学
	王  琦

龙潭中学
	王俊格

通州四中
	宋  悦

垡上中学
	申鑫慧

怀柔三中
	韩金墨

大兴三中
	李京京

永定路中学

	
	二组
	闫文静

顺义二中
	学慧文

怀柔三中
	李晓凤

永定路中学
	吴庚阳

漷县中学
	刘  宇

平谷七中
	施雅涵

十一中分校
	吕雪荣

窦店中学
	赵彬杉

通州四中

	
	三组
	徐格格

庙城学校
	马静文

垡上中学
	何姝凝

漷县中学
	董晶晶

北七家中学
	高文晴

龙潭中学
	高晓兰

石窝中学
	田笑然

新桥路中学
	高  扬

平谷七中

	
	四组
	张  珊

通州四中
	吴芳芳

庙城学校
	王  爽

窦店中学
	郑丽琳

十一中分校
	张梓童

平谷四中
	陈文芳

新桥路中学
	徐  雯

十三陵中学
	吴庚月

漷县中学

	
	五组
	王宇丹

平谷四中
	王子昕

龙潭中学
	刘雨童

顺义一中
	李东芳

窦店中学
	卢佳瑶

庙城学校
	李冰冰

顺义二中
	于倩颖

大兴三中
	杨  悦

北七家中学

	
	六组
	宋冬雪

怀柔三中
	陈宇轩

大兴三中
	韩  玉

北七家中学
	王  澳

平谷四中
	李  典

顺义一中
	杜润涵

顺义二中
	
	

	
	七组
	徐静怡

十三陵中学
	马亚文

永定路中学
	李  嘉

十三陵中学
	闫紫婵

丽泽中学
	
	
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	小
男
盘
踢

	一组
	张  正

周村小学
	张祖伟

长安新城
	范家乐

王平村小学
	冯  旭

金台书院
	黄俊龙

回龙观小学
	孙伟奇
王辛庄学区
	杨  浩

长阳中心校
	李小龙

怀柔实验

	
	二组
	谢岚枫

靛庄小学
	臧子豪

天宁寺小学
	高京宏

黄土岗小学
	王  茜

怀柔实验
	任  意

密云一小
	胡进然

窦店中心校
	王  瑞

庙城学校
	朱  昊

前门小学

	
	三组
	王勇鹏

永定分校
	崔梁权

回龙观小学
	孔德瑶

后孙公园
	朗  朗

长安新城
	武泽汉

王辛庄学区
	韩照栋

宋庄中心校
	刘佳林

王平村小学
	聂  成

长阳中心校

	
	四组
	郝泽成

王辛庄学区
	罗滨洋

窦店中心校
	徐子毅

大兴五小
	戴宇洋

宋庄中心校
	刘名奇

靛庄小学
	吴国安

庙城学校
	张学虎

黄土岗小学
	李世伟

天宁寺小学

	
	五组
	赵鹏程

长阳中心校
	郭子恒

大兴五小
	毛天阳

靛庄小学
	许泽钖

密云一小
	吴  帅

长安新城
	唐兴财

周村小学
	金荣达

金台书院
	

	
	六组
	张思源

回龙观小学
	黄雅奇

前门小学
	张木森

王平村小学
	马  俊

永定分校
	段鹏浩

大兴五小
	马鸣浩

密云一小
	郭玉龙

后孙公园
	

	
	七组
	周子谦
前门小学
	李胜龙

天宁寺小学
	靳宇轩

后孙公园
	
	杨颖（女）

长安新城
	武文斌（女）
前门小学
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	小
女
盘
踢

	一组
	张洋洋

长安新城
	李佳霖

大兴五小
	杜欣柳
王平村小学
	陈宇凡
王辛庄学区
	刘雪萌

天宁寺小学
	张  阔
大榆树小学
	郭子晴

后孙公园
	刘  馨
金台书院

	
	二组
	祁东鹏
宋庄中心校
	张宝文
周村小学
	张  鑫

李遂小学
	苏  越
永定分校
	宋丽媛
庙城学校
	宋喆茹

天宁寺小学
	王  颖
王平村小学
	马梦云
王辛庄学区

	
	三组
	李依然
窦店中心校
	王子函

大兴五小
	刘  燕
长阳中心校
	罗天曦
金台书院
	李海燕

后孙公园
	晋泽盼
回龙观小学
	孙丽颖
密云一小
	张  欣
靛庄小学

	
	四组
	臧婉丽

天宁寺小学
	李四兰
黄土岗小学
	王  芊
前门小学
	陈  宁
永定分校
	郭子洋

李遂小学
	王雪妍
怀柔实验
	梁子琦
庙城学校
	龙欣欣
长安新城

	
	五组
	侯月月
长阳中心校
	王佳文

李遂小学
	张燕双
靛庄小学
	高  辰
密云一小
	石  珂
王平村小学
	刘怡然

后孙公园
	王春儒
前门小学
	李天然
怀柔实验

	
	六组
	张嘉妹
王辛庄学区
	刘梦雨
长阳中心校
	洪华茜
怀柔实验
	郑  杰

大兴五小
	张婉凝
回龙观小学
	陈  铭
周村小学
	陆  倩
黄土岗小学
	黄雨萱
密云一小

	
	七组
	田  影
周村小学
	李晓柯
回龙观小学
	王  洁
庙城学校
	于巾杰
黄土岗小学
	李  婷
永定分校
	李  想
宋庄中心校
	姚婷婷

靛庄小学
	要立云
窦店中心校


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	中

男
盘
踢
	一组
	侯天晨
龙潭中学
	张远航
石窝中学
	何进航
怀柔三中
	樊辰曦
顺义二中
	白子昂
大兴三中
	陈嘉欣
平谷七中
	张凯文
漷县中学
	李  程
垡上中学

	
	二组
	张龙藤
新桥路中学
	王 楠 桦
丽泽中学
	车忠良
通州四中
	赵  凯
平谷四中
	郭东泽
十一中分校
	芮仁浩
窦店中学
	李嘉豪
顺义一中
	闫佳鑫
庙城学校

	
	三组
	周国辉
北七家中学
	夏康威
庙城学校
	柏斯龙
十三陵中学
	庞  博
龙潭中学
	郭富裕

通州四中
	戴博洋
石窝中学
	何运浩
永定路中学
	雒金羽
顺义二中

	
	四组
	吕言标
窦店中学
	郑俊杰
十一中分校
	张鑫雨
北七家中学
	张子康

漷县中学
	彭禹康
漷县中学
	侯永波
十三陵中学
	崔博远
怀柔三中
	殷海恩

新桥路中学

	
	五组
	秦  琦
通州四中
	徐  昊

顺义二中
	李嘉诚
庙城学校
	李  彪
平谷四中
	郭  炎
北七家中学
	马宇同
龙潭中学
	郑宇豪

窦店中学
	石仁杰
永定路中学

	
	六组
	王一泓

大兴三中
	杨海波
怀柔三中
	
	
	
	
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	中
女
盘
踢

	一组
	陈宇轩
大兴三中
	徐  雯

十三陵中学
	赵彬杉
通州四中
	刘  宇
平谷七中
	刘  雨
石窝中学
	宋  悦
垡上中学
	李  典
顺义一中
	李东芳
窦店中学

	
	二组
	何  雪
窦店中学
	吴庚阳

漷县中学
	裴育鑫
顺义二中
	戴傲瑜
永定路中学
	董晶晶

北七家中学
	王  飒
新桥路中学
	卓子惠
平谷七中
	张  珊
通州四中

	
	三组
	马亚文
永定路中学
	杨  晨
通州四中
	徐静怡

十三陵中学
	李涵云
大兴三中
	学慧文
怀柔三中
	唐  畅

平谷四中
	杨镇萍
新桥路中学
	高晓兰
石窝中学

	
	四组
	黄香思华

顺义一中
	高丹彤
石窝中学
	邓丽巍
庙城学校
	王宇丹
平谷四中
	王雨珊
顺义二中
	王  琦

龙潭中学
	杨  悦

北七家中学
	吴庚月
漷县中学

	
	五组
	黄嘉怡
龙潭中学
	李  想
顺义二中
	马静文

垡上中学
	何姝凝
漷县中学
	李  嘉

十三陵中学
	韩金墨
大兴三中
	卢佳瑶
庙城学校
	杜海玉
怀柔三中

	
	六组
	刘硕岩
龙潭中学
	李萌圆
北七家中学
	王  澳

平谷四中
	闫紫婵
丽泽中学
	徐格格
庙城学校
	宋冬雪
怀柔三中
	施雅涵
十一中分校
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	小

男

磕

踢

	一组
	孙翰哲
王辛庄学区
	郭文博

长安新城
	李骥华
密云一小
	石浩楠
永定分校
	张  翀
周村小学
	杨  阳
长阳中心校
	齐雲霆

靛庄小学
	黄云飞
怀柔实验

	
	二组
	汤  成
前门小学
	唐兴财
周村小学
	阎紫恒

黄土岗小学
	赵柏九
金台书院
	韩云龙
王平村小学
	武泽汉
王辛庄学区
	杨  浩
长阳中心校
	周宇新
密云一小

	
	三组
	张家宾

靛庄小学
	靳宇轩
后孙公园
	张木森
王平村小学
	刘志玺
怀柔实验
	黎  松

长安新城
	李  程

天宁寺小学
	王  龙
永定分校
	董  斌
金台书院

	
	四组
	赵  宁
怀柔实验
	赵鹏程
长阳中心校
	张  智
大兴五小
	孙大圣
王辛庄学区
	张  勇

窦店中心校
	秦生阳

黄土岗小学
	罗可寒
前门小学
	赵宪意
庙城学校

	
	五组
	刘子豪
后孙公园
	谢德伟

前门小学
	罗滨洋
窦店中心校
	刘名奇

靛庄小学
	王  鑫
天宁寺小学
	谭金鹏
后孙公园
	王  杰

长安新城
	段鹏浩
大兴五小

	
	六组
	闫明轩
大兴五小
	
	
	
	
	
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	小

女

磕

踢

	一组
	刘  燕
长阳中心校
	陈宁宁
大兴五小
	卢嘉瑞
大榆树小学
	谢景虹
前门小学
	刘一凡
天宁寺小学
	孙  淼
王辛庄学区
	杨月乔
后孙公园
	梁子琦
庙城学校

	
	二组
	孙荆京
后孙公园
	张  俊
庙城学校
	黄思佳
王辛庄学区
	孙丽颖
密云一小
	靳康宸
大兴五小
	要立云
窦店中心校
	刘  宜
怀柔实验
	赵雪依
周村小学

	
	三组
	李洁函
前门小学
	马梦云
王辛庄学区
	杨文淇
李遂小学
	李依然
窦店中心校
	刘  馨
金台书院
	田  影

周村小学
	苏  越
永定分校
	赵  怡
大榆树小学

	
	四组
	白思琪
黄土岗小学
	郭昊煊

密云一小
	侯月月
长阳中心校
	马明媚
后孙公园
	闫淑娟
王平村小学
	季  钊
金台书院
	郑  杰
大兴五小
	邓锦文
靛庄小学

	
	五组
	刘雪萌
天宁寺小学
	时丹丹
黄土岗小学
	赵  乐
周村小学
	温鸿蕊
靛庄小学
	李玄玥
怀柔实验
	邵文萱
密云一小
	黄  忆
长阳中心校
	梁  旭
王平村小学

	
	六组
	魏慧玲
靛庄小学
	石  珂
王平村小学
	王佳雪
庙城学校
	赵读艳

天宁寺小学
	帅京红
黄土岗小学
	刘伊利
永定分校
	马可卿
前门小学
	孙伊晗
宋庄中心校

	
	七组
	疏  雨
长安新城
	许思柠
长安新城
	张丽微
长安新城
	
	
	
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	中

男

磕

踢

	一组
	高子祺
窦店中学
	张凯旋
十三陵中学
	杨泽宇
新桥路中学
	孔金泽
顺义二中
	郭富裕
通州四中
	张远航
石窝中学
	付  强
永定路中学
	刘辰涛
平谷四中

	
	二组
	李  辰
垡上中学
	张子康
漷县中学
	王  宇
丽泽中学
	杨  昭
龙潭中学
	史佳俊
平谷七中
	郭胜然
庙城学校
	张  甫

北七家中学
	万雲暠
怀柔三中

	
	三组
	李开心
庙城学校
	贾逸飞
顺义一中
	王子钰
怀柔三中
	刘玉玺

十三陵中学
	李雷通
永定路中学
	韩海龙
平谷四中
	袁  领
通州四中
	王一泓

大兴三中

	
	四组
	徐奇伟
石窝中学
	包  铮
龙潭中学
	雒金羽
顺义二中
	李晋京
通州四中
	王泽伟

漷县中学
	刘  万
北七家中学
	高  升
庙城学校
	吕言标
窦店中学

	
	五组
	马宇同
龙潭中学
	郝盼盼
北七家中学
	邵新岩
怀柔三中
	李  彪
平谷四中
	赵博远
大兴三中
	李  康
十一中分校
	陈嘉欣
平谷七中
	张龙藤
新桥路中学

	
	六组
	代思博
顺义二中
	郭梦晗
十一中分校
	桑泽泷

窦店中学
	祝子豪

垡上中学
	梁宏广
顺义一中
	
	
	


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	中
女
磕
踢
	一组
	于倩颖
大兴三中
	孟  璐
怀柔三中
	张凤鸣
十三陵中学
	杜可心
庙城学校
	卓子惠
平谷七中
	潘旭仪
永定路中学
	李冰冰
顺义二中
	胡  悦
垡上中学

	
	二组
	韩  玉
北七家中学
	付童新
怀柔三中
	吴庚辰
漷县中学
	唐  畅
平谷四中
	王  飒

新桥路中学
	吕雪荣
窦店中学
	李涵云
大兴三中
	王俊格
通州四中

	
	三组
	李晨辉
龙潭中学
	张梓童
平谷四中
	王雅婷
永定路中学
	朱  琳
庙城学校
	郝春苗

北七家中学
	于梓涵
通州四中
	田笑然
新桥路中学
	赵欣然
漷县中学

	
	四组
	张梦彤

通州四中
	韩雨飞
漷县中学
	杜海玉
怀柔三中
	闫文静

顺义二中
	黄嘉怡
龙潭中学
	赵凯红
平谷七中
	王佳一
庙城学校
	郑丽琳
十一中分校

	
	五组
	刘硕岩
龙潭中学
	朱欣欣

北七家中学
	张  凡
新桥路中学
	刘  淼

顺义二中
	
	
	
	


2013年阳光体育北京市中小学生踢毽比赛报名统计（小学组）
	区县
	序号
	学校
	参加

人数
	参加人次
	一分钟单脚踢
	一分钟双脚踢
	一分钟膝盖互换踢

	
	
	
	
	
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	东城区
	1
	东城区金台小学
	8
	13
	2
	3
	2
	2
	2
	2

	
	2
	前门小学
	12
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	西城区
	3
	天宁寺小学
	11
	17
	3
	3
	3
	3
	2
	3

	
	4
	后孙公园小学
	13
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	丰台区
	5
	长安新城小学
	12
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	6
	黄土岗小学
	11
	16
	3
	3
	2
	3
	2
	3

	门头沟
	7
	北京第二实验小学永定分校
	9
	13
	2
	2
	2
	3
	2
	2

	
	8
	王平村中心小学
	9
	17
	3
	3
	3
	3
	2
	3

	房山区
	9
	窦店中心校
	8
	12
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	10
	长阳中心校
	10
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	通州区
	11
	漷县靛庄小学
	13
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	12
	宋庄镇中心小学
	7
	8
	3
	
	2
	2
	
	1

	昌平区
	13
	回龙观中心小学
	8
	12
	3
	3
	3
	3
	
	

	大兴区
	14
	大兴区第五小学
	12
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	怀柔区
	15
	庙城学校
	12
	14
	3
	3
	2
	3
	1
	2

	
	16
	实验小学
	15
	15
	2
	3
	2
	3
	3
	2

	平谷
	17
	王辛庄镇第二学区
	10
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	18
	周村小学
	8
	15
	2
	3
	2
	3
	2
	3

	密云县
	19
	密云县第一小学
	12
	15
	1
	3
	3
	3
	2
	3

	延庆县
	20
	大榆树中心小学
	3
	3
	
	
	
	1
	
	2

	顺义区
	21
	李遂小学
	7
	8
	1
	3
	
	3
	
	1

	13
	
	21
	210
	304
	51
	55
	49
	58
	41
	47


2013年阳光体育北京市中小学生踢毽比赛报名统计（中学组）
	区县
	序号
	学校
	参加

人数
	参加
人次
	一分钟单脚踢
	一分钟双脚踢
	一分钟膝盖互换踢

	
	
	
	
	
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	东城区
	1
	十一中学分校
	6
	11
	3
	2
	2
	1
	2
	1

	
	2
	龙潭中学
	11
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	海淀区
	3
	永定路中学
	10
	13
	2
	3
	2
	2
	2
	2

	丰台区
	4
	丽泽中学
	3
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	

	门头沟
	5
	新桥路中学
	9
	15
	3
	3
	2
	2
	2
	3

	房山区
	6
	石窝中学
	5
	11
	2
	2
	2
	3
	2
	

	
	7
	窦店中学
	9
	15
	3
	3
	3
	2
	3
	1

	通州区
	8
	漷县中学
	10
	17
	3
	3
	3
	3
	2
	3

	
	9
	第四中学
	11
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	昌平区
	10
	十三陵中学
	8
	14
	3
	3
	2
	3
	2
	1

	
	11
	北七家中学
	12
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	大兴区
	12
	大兴三中
	8
	15
	3
	3
	2
	3
	2
	2

	
	13
	垡上中学
	6
	9
	1
	2
	1
	2
	2
	1

	怀柔区
	14
	庙城学校
	14
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	15
	怀柔三中
	13
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	平谷区
	16
	平谷第四中学
	8
	16
	3
	3
	2
	3
	3
	2

	
	17
	平谷第七中学
	6
	10
	1
	2
	1
	2
	2
	2

	顺义区
	18
	顺义第一中学
	7
	9
	2
	2
	1
	2
	2
	

	
	19
	顺义第二中学
	12
	18
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	11
	
	19
	168
	268
	48
	50
	42
	47
	42
	36
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